
  U C H W A Ł A      N R   XVIII(115)2011 

   Rady Miejskiej w Barczewie 
       z dnia 19 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie: zmiany budżetu  gminy Barczewo na 2011 rok. 
 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  art. 211 ,212, 235 i 236 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami)  
 
 
                                           Rada Miejska uchwala co następuje: 
                              

§   1 
1. Zmniejsza  się plan dochodów budżetu  na 2011 rok o kwotę 626.045,00 zł to 

jest do kwoty 50.027.596,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

2. Zmiana planu dochodów , o której mowa w ust. 1 dotyczy: 
1)  zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 25.822,00  zł  , zgodnie z 

załącznikiem  nr 1   
2) zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę  651.867,00 zł ,  w tym 

zwiększenia dochodów otrzymywanych na zadania realizowane na 
podstawie umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 94.541 zł , zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 .           
                                  

                                                                 §    2 
1. Zmniejsza  się  plan wydatków budżetu  na 2011 rok o kwotę 626.045,00 zł  to 

jest do kwoty 55.806.699,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2. Zmiana    planu wydatków , o której mowa w ust. 1 dotyczy:   
   1)  zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 67.000,00  zł , w tym: 

            a) zmniejszenia wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń o kwotę    
               2.160 zł 
            b)zmiany planu  wydatków przeznaczonych na realizację zadań z zakresu  
             administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami   
             administracji rządowej  , zgodnie z załącznikami nr 1 i 4 
            c)zwiększenia dotacji podmiotowych  o kwotę 3.000 zł 
            d)zwiększenia wydatków przeznaczonych na świadczenia na rzecz osób   
              fizycznych o kwotę 3.900 zł.   
        2) zmniejszenia   wydatków majątkowych o kwotę 559.045,00 zł  , w tym  
            zmniejszenia wydatków na zadania realizowane na podstawie umów i  
            porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę    
           100.000zł , zgodnie z załącznikami nr 1 i 3.   
 
 

 



                                                         §    3 
1. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 5.779.103 zł są przychody 
pochodzące z : 

a) zaciąganych kredytów w kwocie 4.350.000 zł 
b) zaciąganych pożyczek w kwocie 277.000 zł 
c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy , wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie  1.152.103 zł.  

2.  Uchwala się przychody i rozchody budżetu gminy w wysokości: 
    - przychody 7.279.103 zł 
    - rozchody   1.500.000 zł 
   zgodnie z załącznikiem nr 2.                                                       
            
                                                          §   4 
   Uchwala się zmiany w budżecie  na 2011 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1.                              
                                                                 
                                                      
                                                          §   5 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zawiera 
załącznik nr 5. 
 
                                                          §  6 
W wydatkach uchwalonych w § 2 przeznacza się na: 

1. finansowanie wydatków inwestycyjnych w roku budżetowym 2011  kwotę 
15.633.113 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 , 

2. finansowanie pozostałych wydatków majątkowych w roku budżetowym 2011 
kwotę 442.000 zł , zgodnie z załącznikiem nr 7.  
 
                                                § 7 

Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane w 2011 r. ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 
11.992.316,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 
 
 
                                                        §  8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w trybie       
przyjętym dla aktów prawa miejscowego.  
 
                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                               Rady Miejskiej   
                                                                                             Zbigniew Chlubicki    

 


